
Universidad Nacional de Córdoba
2019

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: Expide Diplomas de Odontólogos

 
VISTO:

Lo dispuesto por la Ordenanza No 7/2015 del H. Consejo Superior;

Y CONSIDERANDO:

Que existen alumnos que han cumplimentado los requisitos académicos correspondientes a su plan de estudios,

LA DECANA DE LA FACULTAD DE ODONTOLOGÍA

RESUELVE

Articulo 1°.-Solicitar al Rectorado de la Universidad, se expidan los siguientes diplomas:

Nota: 14-2019111

Apellido y Nombres Documento Nacionalidad F. Nacim Ing F. Ingreso F. Egreso

Carrera: 501 Odontología

Título: 501 Odontóloga

CALZOLARI CELIZ, CAMILA DNI 37627786 argentina 25/01/1994 2013 03/12/2012 19/12/2018

COROMINAS PONCE, PILAR DNI 38645211 argentina 27/12/1994 2013 04/12/2012 19/12/2018

CURRO, MARIANELA DNI 38406679 argentina 13/09/1994 2013 05/12/2012 19/12/2018

FRAGUGLIA, FLORENCIA SOFÍA DNI 36234714 argentina 05/04/1992 2010 10/12/2009 12/12/2018

JUAREZ PELAYES, PAULA MAGALÍ DNI 37439374 argentina 03/12/1993 2012 13/12/2011 19/12/2018

MEGALE, MARÍA PÍA DNI 37489990 argentina 18/02/1994 2013 05/12/2012 19/12/2018

PAOLUCCI, AGUSTINA DNI 38413474 argentina 05/10/1994 2013 13/12/2012 12/12/2018

RAMÍREZ, LUCÍA PILAR DNI 38599804 argentina 30/04/1996 2014 02/12/2013 19/12/2018

VUKASOVIC, MARÍA BELÉN DNI 33911272 argentina 08/09/1988 2008 17/12/2007 12/12/2018



Título: 501 Odontólogo

CERQUETTI, SIMÓN DNI 38019674 argentina 23/04/1994 2012 12/12/2011 19/12/2018

Cantidad: 10

Artículo 2°.- Comuníquese al rectorado y archívese.

 


	numero_documento: RD-2019-39-E-UNC-DEC#FO
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	fecha: Jueves 21 de Febrero de 2019
		2019-02-21T15:29:33-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Luis Mario Hernando
	cargo_0: Secretario General
	reparticion_0: Secretaría General Facultad de Odontología
Universidad Nacional de Córdoba
		2019-02-21T15:39:10-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Mirta Monica Spadiliero de Lutri
	cargo_1: Decano
	reparticion_1: Decanato Facultad de Odontología
Universidad Nacional de Córdoba
		2019-02-21T15:39:24-0300
	GEDO




